
UCHWAŁA NR XV/74/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 9 uchwały 
Nr XII/54/2024 w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, Wójt Gminy Siedlec 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 267.247,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
72.289.549,66 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 12.640.606,50 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 84.930.156,16 
zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 668.378,69 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
68.792.362,42 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 23.796.160,33 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 92.588.522,75 
zł. 

3. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 
7.658.366,59 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz 
nadwyżką z lat ubiegłych. 

4. W §4 zmienia się planowane przychody, planowane przychody po zmianach 
wynoszą 9.158.366,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W §12 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/74/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 marca 2025 roku 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 22 349 445,39 250 181,00 22 599 626,39  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 069 094,77 250 181,00 1 319 275,77  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 069 094,77 250 181,00 1 319 275,77  
852   Pomoc społeczna 499 883,00 3 000,00 502 883,00  

 85216  Zasiłki stałe 282 045,00 3 000,00 285 045,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 3 000,00 3 200,00  

855   Rodzina 3 841 425,00 14 066,40 3 855 491,40  
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 066,40 14 066,40  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 066,40 14 066,40 
 

          
Razem: 84 662 908,76 267 247,40 84 930 156,16  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/74/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 marca 2025 roku 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 669 001,72 16 000,00 7 685 001,72 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 893 401,72 16 000,00 5 909 401,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 943 521,55 16 000,00 4 959 521,55 

750   Administracja publiczna 10 383 071,35 100 599,48 10 483 670,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 505 757,42 0,00 505 757,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -918,78 6 081,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42 918,78 8 170,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 742 933,67 76 599,48 7 819 533,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 031,00 -19 024,44 163 006,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 517 000,00 42 181,00 559 181,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 605,67 18 442,92 132 048,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 35 000,00 173 000,00 

 75095  Pozostała działalność 368 980,26 24 000,00 392 980,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 623 310,00 13 000,00 636 310,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 540 910,00 13 000,00 553 910,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 13 000,00 53 000,00 

801   Oświata i wychowanie 49 188 246,20 120 000,00 49 308 246,20 

 80101  Szkoły podstawowe 33 622 914,20 120 000,00 33 742 914,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 409,83 100 000,00 1 073 409,83 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 406 164,37 20 000,00 1 426 164,37 

         

BeSTia      Strona 1 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 1



 

851   Ochrona zdrowia 350 000,00 401 131,29 751 131,29 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 000,00 401 131,29 741 131,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 101 131,29 113 731,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 870,00 300 000,00 319 870,00 

852   Pomoc społeczna 5 041 113,75 7 180,41 5 048 294,16 

 85216  Zasiłki stałe 312 045,00 3 000,00 315 045,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

200,00 3 000,00 3 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 492 043,47 -339,48 1 491 703,99 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 624,15 -992,10 69 632,05 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 000,00 -3 712,45 10 287,55 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 035,47 4 365,07 28 400,54 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 666 366,00 5 446,80 671 812,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 446,80 5 446,80 

 85295  Pozostała działalność 554 624,28 -926,91 553 697,37 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 561,52 561,52 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 030,00 -120,95 10 909,05 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 20,00 20,00 

855   Rodzina 4 382 490,43 10 467,51 4 392 957,94 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 004 049,43 -3 956,19 4 000 093,24 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 238,43 1 043,81 9 282,24 

 85504  Wspieranie rodziny 170 903,00 14 423,70 185 326,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 12 000,00 142 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 2 066,40 23 066,40 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 820,00 357,30 3 177,30 

         

BeSTia      Strona 2 z 3 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 2



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 998 647,86 0,00 3 998 647,86 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 443 000,00 0,00 443 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 318 741,60 0,00 3 318 741,60 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 564 890,76 0,00 2 564 890,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 523,43 -7 175,00 11 348,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 583,23 7 175,00 47 758,23 

         
Razem: 91 920 144,06 668 378,69 92 588 522,75 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XV/74/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 marca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 216 000,006 458 521,55 6 674 521,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 1 700 000,001 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 200 000,00 1 700 000,00

Pomoc finansowa Powiatowi Wolsztyńskiemu na zadanie "Budowa ścieżki  
rowerowej Siedlec-Stara Tuchorza - dokumentacja projektowa" 0,00 200 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00 4 959 521,554 943 521,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 943 521,55 16 000,00 4 959 521,55

Budowa drogi gminnej w Nowej Tuchorzy - projekt 50 000,00 16 000,00 66 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,00138 000,00 173 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 173 000,00138 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 35 000,00 173 000,00

Modernizacja archiwum zakładowego Urzędu Gminy 0,00 35 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 000,0040 000,00 108 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 25 000,00 25 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 25 000,00 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 25 000,00 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 30 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 53 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 13 000,00 53 000,00

Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borui 0,00 4 500,00 4 500,00

Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w  
Tuchorzy 0,00 8 500,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,009 459 174,20 9 579 174,20

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 9 459 574,209 339 574,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 409,83 100 000,00 1 073 409,83

Budowa infrastruktury sportowej na terenie gminy Siedlec 685 000,00 100 000,00 785 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych

1 406 164,37 20 000,00 1 426 164,37

Wykonanie prac restauratorskich, konserwatorskich i robót budowlanych w  
Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Siedlcu - wkład  
własny

131 800,00 20 000,00 151 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,002 185 000,00 2 265 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 80 000,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 80 000,00 80 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni  
ścieków w Gminie Siedlec 0,00 80 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 175,00604 386,08 611 561,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 175,00 306 767,68299 592,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 583,23 7 175,00 47 758,23

FS Nieborza - budowa ogrodzenia placu zabaw 12 533,23 - 6 125,00 6 408,23

FS Nieborza - budowa wiaty 0,00 13 300,00 13 300,00

23 269 985,33 23 796 160,33526 175,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/74/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 marca 2025 roku

Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach

401 131,29

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 757 235,30

Razem: 9158366,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/74/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 marca 2025  roku 

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 932,15 0,00 466 932,15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 256 481,31 0,00 256 481,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 523,43 -7 175,00 11 348,43 

   FS Nieborza - budowa wiaty 7 175,00 -7 175,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 583,23 7 175,00 47 758,23 

   FS Nieborza - budowa ogrodzenia placu zabaw 12 533,23 -6 125,00 6 408,23 

   FS Nieborza - budowa wiaty 0,00 13 300,00 13 300,00 

         
Razem: 756 998,83 0,00 756 998,83 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów 

W dziale 758 - Różne rozliczenia dokonano zwiększenia planu dochodów o 
kwotę 250.181,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2025 z 
dnia 12 marca 2025 r. Gminie przyznano środki w związku z uwzględnieniem 
skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli (ponad przyjęty do 
ustalenia potrzeb oświatowych na rok 2025 poziom wzrostu, tj. 4,1%). 

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono plan dochodów o kwotę 
3.000,00 zł w związku z wpływem z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zasiłków 
stałych. 

W dziale 855 - Rodzina zwiększono plan dochodów o kwotę 14.066,40 zł 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.46.2025.6 z dnia 5 
marca 2025 r. Zwiększono dotację celową przeznaczoną na realizację rządowego 
programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 

 

Zmiany w planie wydatków 

W dziale 600 - Transport i łączność zwiększono plan wydatków o kwotę 
16.000,00 zł. 

Zwiększono wartość zadania "Budowa drogi gminnej w Nowej Tuchorzy - 
projekt" o 16.000,00 zł. 

W dziale 750 - Administracja publiczna zwiększono plan wydatków o 
kwotę 100.599,48 zł.  

W rozdziale 75023 wprowadzono zadanie inwestycyjne pod nazwą 
"Modernizacja archiwum zakładowego Urzędu Gminy" w kwocie 35.000,00 zł. 

Kwotę 24.000,00 zł w rozdziale 75095 przeznaczono na opracowanie sołeckich 
strategii rozwoju. 

Dokonano korekty odpisu na ZFŚS. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dokonano zmian niezbędnych do aktualizacji załącznika inwestycyjnego. 

Dodano zadanie pn. „Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Borui" na kwotę 4.500,00 zł. 

Dodano zadanie pn. "Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Tuchorzy" na kwotę 8.500,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 1



W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 120.000,00 zł. 

Zwiększono o 100.000,00 zł wartość zadania "Budowa infrastruktury sportowej 
na terenie gminy Siedlec„. Dokonano zapisów w WPF. 

Zwiększono o 20.000,00 zł wartość zadania "Wykonanie prac restauratorskich, 
konserwatorskich i robót budowlanych w Szkole Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Siedlcu - wkład własny„. Dokonano zapisów w WPF. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia zwiększono plan wydatków o kwotę 
401.131,29 zł. Wprowadzono środki niewykorzystane w 2024 roku. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków o kwotę 
7.180,41 zł. 

W rozdziale 85216 zwiększono o 3.000,00 zł wydatki w związku ze zwrotem 
dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur - dot. zasiłków stałych. 

W rozdziale 85295 zwiększono o 561,52 wydatki dotyczące zwrotu dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur - dot. dodatku gazowego. 

Dokonano korekty odpisu na ZFŚS. 

W dziale 855 - Rodzina zwiększono plan wydatków o kwotę 10.467,51 zł. 

Zwiększono wydatki w rozdziale 85504 na realizację rządowego programu 
"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" o 14.066,40 zł. 

Dokonano korekty odpisu na ZFŚS. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano 
zmiany Funduszu Sołeckiego w miejscowości Nieborza. 

Zmiany dotyczące zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 
roku wykonywanych przez poszczególne sołectwa, dokonano na podstawie 
wniosku złożonego przez sołectwo do Wójta Gminy Siedlec zgodnie z 
zachowaniem procedur. 

   Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 401.131,29 zł, tj. do kwoty 
7.658.366,59 zł. 

Zmiany w planie przychodów budżetu: 

Zwiększa się plan przychodów budżetu na pokrycie deficytu budżetu z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków związanych z realizacją 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 
narkomanii o kwotę 401.131,29 zł (§ 905). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/74/2025 
Data dokumentu 2025-03-25 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1858459973 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.03.2025 17:17:53 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC410B5-B4D0-445B-9E8F-94DC4378F648. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XV/74/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3 przychody
	Zalacznik 4 fs
	Uzasadnienie


		2025-03-25T16:17:53+0100




